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Teretulemast 

REMOKING 
 

 
 

Remoking on 2022. aasta novembris käivitatud 
Erasmus+ projekt, mida juhib Rootsi partner ja 
milles osaleb veel 5 Euroopa partnerit (Belgia, 
Saksamaa, Eesti, Prantsusmaa ja Iirimaa). Kuni 
2025. aasta aprillini tegelevad partnerid kaugtöö 
mõjuga koolitus- ja õpetamistavadele. 

 
Partnerid kaasavad oma töösse õpetajaid, 

nõustajaid, koolitajaid ja mentoreid kuuest 

erinevast riigist, et kohandada tööriistu ja 

protsesse vastavalt nende vajadustele ja viia 

vastavusse erinevate rakendussituatsioonidega, 

pakkudes seega kohandatavust ja ülekantavust 

teistesse Euroopa olukordadesse ja 

kontekstidesse. 

 
REMOKINGi eesmärk on olla sillaks digitaalse 

lõhe ületamisel ja vähendada sellega seotud 

õpikadu, pakkudes kutsehariduse ja -koolituse 

õpetajatele kohandatud digitaalsete 

õppevahendite kogumit ja sisulist 

täiendkoolitust, mis suurendab nende 

digitaalset valmisolekut ja parandab nende 

õpetamisoskusi, andes neile võimaluse saada 

aktiivseks osalejaks majanduse ja eelkõige 

kutsehariduse ja -koolituse digitaalses 

ümberkujundamises. 

30 kuu jooksul loovad partnerid järgmised 

pedagoogilised tööriistad ja sisu: 

- parimate praktikate käsiraamat, mis inspireerib 

ja võimestab haridustöötajaid. 

- koolituskomplekt, et varustada õpetajad ja 

koolitajad kasutusvalmis õppevahenditega. 

- e-õppe keskus, mis koondab ressursse ja pakub 

e-õppe sisu distantsõppe jaoks.

Mida oleme 

tegemas? 

Seni on partnerid tegelenud projekti brändi 

kujundamisega (logo, veebileht, uudiskiri jne) ja 

valmistanud ette tööd esimese väljundiga, 

milleks on "Parimate praktikate käsiraamat" ja 

mille jaoks töötatakse praegu välja suuniseid. 

 
Üleminek kontaktõppelt veebipõhisele 

õppetööle on tänapäeval väga asjakohane. 

Alates Covid-19 pandeemia algusest, 2020. 

aasta märtsist, on partnerid viinud palju 

koolitusi üle veebikeskkonda. Kõik 

partnerluses osalevad organisatsioonid on 

teinud selles suunas suure arenguhüppe. 

Umbes 500 õpetajat meie 

organisatsioonidest on pidanud kiiresti 

kohanema veebipõhise õpetamisega 

vähemalt alternatiivse õpetamisviisina. 

 

 



 
 
 
 
 

 
Enamik kursusi viiakse nüüdisajal läbi hübriidõppena, mis sisaldab nii kontakt- kui veebiõppe 

elemente. Õpetajatele toetamine ja võimestamine veebiõppe meetodite kasutamiseks on meie 

organisatsioonide jaoks endiselt fookuses, sest püüame jätkuvalt parandada distantsõppe hindamist 

ja valideerimist omaenda institutsionaalseks arenguks. 

 

REMOKINGi parimate praktikate käsiraamat koondab ja aitab ühtlustada Euroopa partnerite poolt 
välja töötatud distantsõppe parimaid praktikaid kutsehariduse ja -koolituse valdkonnas. See on 
praktiline tööriist, mis koosneb vähemalt 12 parimast praktikast (2 iga riigi kohta), kuidas 
kohandada distantsõpet koolitajate vajadustele ja kuidas neid tõhusalt toetada. See sisaldab 
kogumina praktilisi tegevusi, mis põhinevad tuntud koolitusmeetoditel, et inspireerida ja 
võimestada haridustöötajaid ja rahuldada nende vajadusi kutsehariduse ja -koolituse valdkonnas. 
 
Igast partnerriigist leitud parimate praktikate põhjal avaldatakse digitaalne käsiraamat, mis 
sisaldab juhtumiuuringuid ja/või inspiratsioonimudeleid, keskendudes kolmele põhivaldkonnale: 

 
1. Organisatsioon: poliitika ja struktuurid 
2. Õppekava: nõudlus muudatusteks 
3. Töökohapõhine õpe: kohanemine kaugtööga 
 

 

Mis edasi? 
Saksa ja Prantsuse partnerid teevad koostööd, et pakkuda välja mõned juhendid ja mallid heade 
praktikate kogumiseks (vähemalt 2 igale partnerorganisatsioonile). 

Kui kogumik on inglise keeles valmis, tõlgitakse see 

partnerite riigikeeltesse. Alates märtsist 2023 alustavad 

partnerid tööd ka Remokingi teise väljundiga: projekti 

koolituskomplektiga, mis sisaldab pedagoogilisi 

meetodeid, lähenemisviise ja materjale, mis on 

suunatud haridustöötajatele, et toetada nende 

toimetulekut distantsõppe väljakutsetega kutsehariduse 

ja -koolituse valdkonnas. 

 

Partnerid kohtusid virtuaalselt avakoosolekul  

2022. aasta sügisel. 

 

Kevadel 2023 korraldavad nad esimese riikidevahelise 

kohtumise Saksamaal: nad teevad ülevaate seni tehtud 

tööst, arutavad järgmisi samme ja kavandavad järgmise 

kuue kuu eelseisvad tegevused. 

 
 

 
 

"Euroopa Komisjoni toetus käesolevale väljaandele ei 

tähenda selle sisu heakskiitmist, kuna see kajastab 

üksnes autorite seisukohti, ning komisjon ei vastuta 

selles sisalduva teabe võimaliku kasutamise eest.”. 
Projekti number: 2022-1-SE01-KA220-VET-

000087462 

 
 


